
 
Bytové družstvo Vánek  
IČ: 24142255, DIČ: CZ24142255                                                                                                                              
Sídlo: Praha 8-Čimice, Vánková 797/10, PSČ 181 00 
OR: Městský soud v Praze, oddíl Dr, vložka 7650 
  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

 
 
 
 

OZNÁMENÍ    
ODEČET Č.2 - VODA  A  TEPLO  ZA ROK  2019 

 
Představenstvo Bytového družstva Vánek tímto oznamuje  všem členům BD Vánek, že  5.2.2020 (středa) bude opakovaně  
proveden odečet č.2 vodoměrů a měřičů tepla postupně v následujících bytech BD Vánek:  
 
VCHOD č.:  795 ……………. BJ č.4 a 12  ……………… 18,10 až 18,30 hod  
                      800 …….……… BJ č: 1, 3, 6, 10 ………….  18,10 až 18,30 hod  
                      801 ……………  BJ č: 4, 10………………..  17,45 až 18,10 hod   
                      802 …………....  BJ č. 3, 9, 10, 13 ………… 17,45 až 18,10 hod  
                      803  …………… BJ č. 9, 11 ……………….. 17,45 až 18,10 hod  
 

Termín a čas odečtu, včetně určených  pracovníků FPS provádějících  odečty jsou vyvěšeny formou oznámení na 
nástěnkách v jednotlivých vchodech a byly vhozeny do poštovních schránek. Případné dotazy popřípadě odečty v jiném 

termínu je nutné řešit s panem Šindelářem (Mobil: 739261617, E-mail : servis@bdvanek.cz).    
 

 
V Praze dne 27. ledna 2020 
 
za představenstvo Bytového družstva VÁNEK 
Ing. Rudolf TRUNC   


